
SG Segretario Generale - Attività Gestionali degli Organi Collegiali 
- Avvocatura - Attività Gestionali della Presidenza - Ufficio di 
Gabinetto - Programmazione e Controllo di Gestione

DETERMINAZIONE   N. DT - 811 del 14/10/2014 

OGGETTO : ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DEL 12 OTTOBRE 
2014. PRESA D'ATTO DEL RISULTATO ELETTORALE. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SET0

VISTA la legge n. 56/2014 e successive modifiche ed integrazioni;

RICHIAMATI
- il decreto presidenziale n. 23, del 29 agosto 2014, con il quale venivano

indette per il giorno 12 ottobre 2014 le elezioni del presidente e del
consiglio della provincia di Chieti;

- il successivo decreto presidenziale n. 24, del 28 agosto 2014, con il quale
veniva costituito l’ufficio elettorale provinciale e ne veniva contestualmente
nominato responsabile il sottoscritto segretario generale dell’ente;

PRESO ATTO dei verbali con i quali l’ufficio elettorale provinciale, a seguito delle
votazioni svoltesi nella giornata del 12 ottobre 2014, ha proceduto, in data 13
ottobre 2014, alla proclamazione della elezione del presidente e dei componenti
del consiglio provinciale di Chieti;

VISTO l’art. 41 del “Manuale operativo per l’organizzazione della procedura
elettorale per la elezione del presidente della provincia e del consiglio provinciale
di Chieti”, approvato con deliberazione della giunta provinciale n. 158, del 29
agosto 2014, che testualmente recita:

“ Art. 41 - Provvedimento di presa d’atto del risultato elettorale
Entro il giorno successivo ( alla proclamazione) i l responsabile dell ’ufficio
elettorale, con provvedimento amministrativo, dà atto del risultato elettorale
conseguito procedendo, altresى, alla pubblicazione del provvedimento all’Albo
pretorio informatico della Provincia.”;



DETERMINA

1- Di prendere atto del verbale in data 13 ottobre 2014 con il quale l’ufficio
elettorale provinciale ha proclamato eletto alla carica di presidente della
provincia di Chieti il sig. Mario Pupillo;

2- Di prendere atto del verbale in data 13 ottobre 2014 con il quale l’ufficio
elettorale provinciale ha proclamato eletti alla carica di componenti del
consiglio provinciale di Chieti:
- per la lista n. 1 con contrassegno Provincia Unita Mario Pupillo Presidente,

i signori:

· Tamburrino Antonio

· Coletti Tommaso

· Verna Giacinto

· Sablone Paolo

· Piscicelli Antinoro

· Iacobitti Enrico

· Priori Silvana

- per la lista n. 2 con contrassegno Insieme per il territorio, i signori:

· Martelli Orazio

· Di Biase Carla

- per la lista n. 3 con contrassegno La Provincia che vogliamo, i signori:

· D'Amario Daniele

· Marcello Tonino

· Cicchitti Nicola

Il Dirigente
 (Dott. Angelo RADOCCIA)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

IL RESPONSABILE
(Elisabetta Cini)


